
Pos 

 

85 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 

 

85 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

72 

29 

77 

21 

407 

198 

890 

97 

265 

68 

109 

277 

Nome 

De Luca Andrea 

Cioffi  Andrea 

Comentale Gennaro 

Parisi Dennis 

Coletta Ciro 

Cattolico Amato 

Pierro Raffaele 

Coviello Valentino 

De Rosa Francesco 

Palo Raffaele 

Carso Luca 

Santini Davide 

Classe 

85 Junior 

85 Junior 

85 Junior 

85 Junior 

85 Junior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 

Kaiatia 
Errico Racing A.S.D. 
CP Cross 41 Racing 
Cumaricambike 
Sayan 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 

Marca 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

R1.  

50 
44 
40 
32 
36 

50 
44 
40 
28 
36 
32 
30 

R2.  

50 
44 
40 
36 
32 

50 
44 
36 
40 
32 
30 
28 

Punti totali 

100 
88 
80 
68 
68 

100 
88 
76 
68 
68 
62 
58 

 

Stampato: 20/10/2019 16:51:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 8^ Prova - Senerchia 

Minicross 85cc 

Assoluta 

Circuito La Torre 1,216 km 

 MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


